y\nn. u. iv Vobis , firmiter injungendo , Mandamus quod , in fingulis
^4-i9- Locis, infra Ballivam veftram , ubi magis expediens fiierit & ne-

cefTe
,
publice ex parte noftra proclamari faciatis

,

Ne quis Soldarius , feu alius, in Caitris, Villis, & Garnefiis,

vel alibi , infra didam Ballivam veltram, exiftentes (cujiifcumque

Statiis, Gradijs , feu Conditionis fuerit) aliqua Vidtualia, feu ali-

quas Pecuniarum Summas , de aliquibus Ligeis noltris Juratis,

abfque prompta Solutione pro eifdem, pra;; manibus facicnda,

Nec Equos , feu Animalia , didtorum Ligeorum noftrorum , ad

Caredtas, Carucas , & Cariagia fua pertinentia, linc eorum Vo-
luntate

,

Aut quxcumque Blada, feuGrana, eorumdem Ligeorum no-
ftrorum

,

Abfque eo quod de fpeciaii Waranto noftro hoc fecerit, quo-
vis quKfito Colore , capiat , fub Pcena Imprifbnamenti & Re-
demptionis ad Voluntatem noftram

:

Et hoc , ficut Nos & Honorem noftrum diligitis, nuUatenus

omittatis.

Tefte Rege apud Caftrum fmwi de Vernon fuper Sayne decimo
die Aprilis.

Per ipfum Regem.

Confimilia Brevia diriguntur Ballivis fubfcriptis, videlicet.

Scfatis quod

,

Ann. D.
Cum, Conlanguineus no&tx Johmmes Dux Britannia ufque ad 14 19.

Pr<eieatiam noftram
, pro certis Caufis & Mateiiis, ipfum mo- Ht:n. j.

ventibus, & Nobis in Adventu fuo declarandis , accedere defide-

ret , ut accepimus,
Nos, ea conlideratione, fufcepimus ipfum Ducem , ufque Prce-

fentiam noftra.n prxdidtam,
Cum Gentibus ibis, fub Numero Qjingentarum Perfbnirum,

in Comitiva fua, Equeltrium vel Pedeltriim, cum eorum E.iuis,

Auro , Argento
,
Jocalibus , Libris , Literis , & aliis Bonis fuis

quibufcumque,
Veuiendo, ibidem morando & perhendinando , &abindefalva

redeundo,
Abfque Dampno eis per Nos , Gentes , vel Alligatos noftros

faciendo, vel fieri patiendo, & ahfque Impetitione danda in Cor-
poribus iive Bonis, quacumqje de Caula vel Occalione teinporis

prxteriti , occafione Treugarum , vel PromilTionum (quas Homo
dicere vellet fra(5tas fuifle) vel aliter

,
qualitercumque fuerit, feu

pro quacumque Re qu.r: accidere poteit , durante Viagio , per

prxfatum Ducem faciendo,

In falvum & fecurum Condudtum noftrum , ac in Protedtio-

nem , Tuitionem , & Defenlionem noftras ipeciales

,

Et eis , Tenore Praefentium, bona fide & verbo Regio, fide-

lem Securita:em damus,
Volumus eciam & Concedimus qviod Ducatus feu Patria Bri-

canniiB, & Subditi ipfius Ducis, in didtis D^.icatu & Patria com-
niorantes (durantibus didtis Viagio & falvo Condudtu) a Nobis
Gentibus, Subditis, &AlIigatis noftris quibufcumque fecuri, abs-

que u!la Moleftitione Guerrce, permanejnt, fi G'ierram incerim

contra nos auc noftros non fecerint feu inierint;

Et ideo vos Alligatos noltros prxdidtos Requirimus & Roga-
mus , vobiique Capitaneis , Caftellanis , veftrifque Locatenenti-

bus, ac aliis Olliciariis, Miniftris, Ligeis, Fidelibus, & Subditis

noftris prxdidtis Prxcipimus & Mandamus
,
quod ipfum Ducem ,

ufque PrArienti.;tri noJtram praedidlam , cum Gentibus fuis , fub

Numero Quingci •arum Peribnarum in Comitiva fua, Equeftrium

vel Pedeftrium, i.jm eorum Equis, Herneliis, Auro, Argento ,

Jocalibus, L/bris, Literis, Catallis, & aliis Bonis fuis quibufcum-

que , veniendo , ibidem morando & perhcndinando , & abindc

falvb, ut pra;m;ttitur, redeundo,

Abfque Dampno eis per Nos , Gontes, vel Alligatos noftros

faciendo, vel ficri patiendo,& abique Irnpetitione danda , in Cor-
poribus five Bonis

,
quacumque de caufa vel occaiione Te; poris

pricteriti , occafione Treugarum vel PiomifiTionum (quas homo
dicere vellet fradas fuilTe) vel aliter, qualitercumque fuerit, feu

pro quacumque Re quae accedere poceit: durante Viagio, per prx-

fatum Ducem faciendo,

Manuteneatis, proregatis, & defendatis,

Non inferentes eis , feu quantum in vobis eft , ab aliis inferri

permitcentes Injuriam , Moleltiam , Dampnum , Violcniiam , Im-
pedimentum aliquod , feu Gravamen

,

Et, fi quid eis Forifadtum '^\s& Injuriacum fueric, id eis fine di-

lacione f^ciatis corrigi & debite reformari;

Provifo femper quod ?</?w D».v aiiquem , vel aliquos, de Gen-
cibus fuis praedidtis , ad praemuniendum Capitaneos noftros Loco-
rum, ad qus ipfum venire & declinare contigeric, de Adventu
fuo ad eadem Loca prsemittat omnimodo,
Quodque Gcntes aut Perfone prjedidtse quicquam, quod in no-

ftri Contcmptum vel Prxjudicium, aut Populi noftri Dampnum,
aliqualiter cedere valeat , non atiemptent, nec faciant quomodo-
libec attemptari;

Ita taraen quod, fi contingat aliquem Perfonarum prsedidlarum

aliquid
,
quod in noftri Contemptum vel Prcejudicium, aut Po-

puli noftri Dampnum , cedere valeat, attemptare vel facere attemp-

tari,ipfe, lic attemptans , feu attemptari faciens
,
per has Literas

noltras de falvo Condudtu a Poena non excufetur, fed fubjaceac

& teneatur Pcenis in ea partedebitis & condignis; iplis tamen Li-

teris noftris de falvo Condudtu omnibus aliis Perlbnis fupradidtis,

non actemptantibus , nec attemptari facieniibus , valituris & pro-

fituris , ac in fuis robore & firmitate duraturis & permanfuris,
* Attemptato feu Attemptatis hujufmodi non obftantibus.